
Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZP-2374/24/04/02/2019A/3
 Warszawa dnia: 2019-09-10
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do dnia 2019-09-10 do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)w trybie przetarg nieograniczony, na:

implementacja w zakresie wdrożenia usług katologowych/Active Directory/ wraz ze szkoleniem certyfikowanym dla Zamawiającego,

 

Pytanie nr 1. Prosimy o informację czy Zamawiający posiada obecnie usługę katalogową; jaka to usługa?
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada.
Pytanie nr 2. Prosimy o informację jaka jest ilość pracowników, których konta powinny zostać założone w usłudze katalogowej?
Odpowiedź: 1500 pracowników.
Pytanie nr 3. Prosimy o informację dot. serwerów terminalowych. Jaka będzie równoczesna liczba pracowników korzystających z usług katalogowych?
Odpowiedź: 150 pracowników.
Pytanie nr 4. Prosimy o informację dot. migracji komputerów. Czy obecnie komputery są podłączone do usługi katalogowej czy znajdują się w grupie roboczej?
Odpowiedź: Znajdują się obecnie w grupie roboczej.
Pytanie nr 5. Prosimy o informację jakie systemy operacyjne są użytkowana na urządzeniach końcowych, które powinny zostać podłączone do domeny?
Odpowiedź: Windows 10 Professional, Windows 7 Professional
Pytanie nr 6. Prosimy o informację dot. wsparcia powdrożeniowego. Jakie są oczekiwane godziny dostępności realizacji usługi; czy chodzi o godziny robocze czy tryb 24/7?
Odpowiedź: Tryb 24/7
Pytanie nr 7. Prosimy o informację dot. wsparcia powdrożeniowego. Jakie jest oczekiwane SLA dla czasu reakcji na zgłoszenie; jakie jest oczekiwana SLA dla czasu rozwiązania zgłoszenia?
Odpowiedź:  Zgodnie z OPZ - zapisy w umowie.
Pytanie nr  8. Prosimy o informację dot. terminu wykonania Zamówienia. Ponieważ w zakresie prac są do wykonania:

a) dostarczenie zasobów (serwerów wirtualnych) przez Zamawiającego

b) wykonanie konfiguracji

c) realizacja certyfikowanych szkoleń

d) wsparcie powdrożeniowe w wymiarze minimum 3 miesięcy

    Prosimy o doprecyzowanie jaki zakres prac jest zawarty w sformułowaniu „maksymalnie 25 dni od daty udzielenie zamówienia”.

 Odpowiedź: Punkt a,b,c wchodzą w skład 25-niowgo wdrożenia

Pytanie nr 9. Czy Zamawiający akceptuje, w celu przeprowadzenia Szkolenia Certyfikowanego oferowanego rozwiązania, dostarczenie voucherów szkoleniowych ważnych do wykorzystania do końca 2019 roku.

     Vouchery byłyby do uruchomienia w uzgodnionym przez obie strony terminie.


Odpowiedź: Zamawiający akceptuje użycie voucherów w celu przeprowadzenia szkoleń certyfikowanych ważnych do wykorzystania do końca 2019 roku z warunkiem, że Wykonawca uzgodni z Zamawiającym termin i miejsce szkolenia.
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